

BHLM Holding ApS
Niels Lambertsens Vej 6
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 28119208

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2019

Dirigent

Navn: Bjørn Maigaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BHLM Holding ApS
Niels Lambertsens Vej 6
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 28119208
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Bjørn Maigaard
Henning Thorbøll Sørensen
Lars Paaske Palle

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.138 t.kr. mod et underskud sidste år på 616 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er mindre end 62.500 kr. og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening.

Selskabets væsentligste kreditorer har afgivet en støtteerklæring frem til 30.09.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.783)	(9.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.835.558)	(302.107)
Andre finansielle indtægter	2	54.723	20.000
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(433.412)</u>	<u>(413.357)</u>
Resultat før skat		(3.225.030)	(705.339)
Skat af årets resultat	4	<u>87.000</u>	<u>89.000</u>
Årets resultat		<u>(3.138.030)</u>	<u>(616.339)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.940.338)	(302.107)
Overført resultat		<u>(1.197.692)</u>	<u>(314.232)</u>
		<u>(3.138.030)</u>	<u>(616.339)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.815.238	8.264.921
Udskudt skat		162.000	410.000
Finansielle anlægsaktiver	5	4.977.238	8.674.921
Anlægsaktiver		4.977.238	8.674.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	33.360
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		335.000	55.000
Tilgodehavender		335.000	88.360
Omsætningsaktiver		335.000	88.360
Aktiver		5.312.238	8.763.281

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.375.713
Overført overskud eller underskud		<u>(4.217.864)</u>	<u>(3.020.172)</u>
Egenkapital		<u>(4.092.864)</u>	<u>(519.459)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.376.102	9.228.017
Skyldige sambeskatningsbidrag		24.000	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>54.723</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.405.102</u>	<u>9.282.740</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.405.102</u>	<u>9.282.740</u>
Passiver		<u>5.312.238</u>	<u>8.763.281</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	2.375.713	(3.020.172)	(519.459)
Øvrige egenkapitalposter	0	(435.375)	0	(435.375)
Årets resultat	0	(1.940.338)	(1.197.692)	(3.138.030)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(4.217.864)	(4.092.864)

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.000	20.000
Gældseftergivelse o.l.	<u>49.723</u>	<u>0</u>
	<u>54.723</u>	<u>20.000</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>433.412</u>	<u>413.357</u>
	<u>433.412</u>	<u>413.357</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	248.000	(34.000)
Refusion i sambeskatning	<u>(335.000)</u>	<u>(55.000)</u>
	<u>(87.000)</u>	<u>(89.000)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.595.040	410.000
Tilgange	200.000	0
Afgange	(314.003)	(248.000)
Kostpris ultimo	5.481.037	162.000
Opskrivninger primo	2.669.881	0
Egenkapitalreguleringer	(435.375)	0
Andel af årets resultat	(2.835.558)	0
Andre reguleringer	(294.168)	0
Tilbageførsel ved afgange	229.421	0
Opskrivninger ultimo	(665.799)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.815.238	162.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Maigaard Group A/S	Esbjerg	A/S	84,4

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Nom. 500 t.kr. i Maigaard Group A/S er håndpantset til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af Maigaard Group A/S udgør 4.815 t.kr.
